Το  επάνω  μέρος  του  πίλλαρ  θα έχει σχήμα στέγης ή τόξου και θα προεξέχει της 
υπόλοιπης  κατασκευής κατά 6cm.  Ολόκληρη η κατασκευή θα είναι στεγανή στη βροχή 
και  αφού προηγηθεί επιμελής καθαρισμός θα βαφεί με δύο στρώσεις χρώματος μινίου 
Ευρώ (Αριθμητικά): 707,92 

(Ολογράφως) : επτακόσια επτά και ενενήντα δύο λεπτά 

A.T. : 7 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9353 Ηλεκτρική διανομή 

Σχετικό :  Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 53 100%  
 Εσωτερική συνδεσμολογία οργάνων διανομής (σύνδεση με μετρητή της ΔΕΗ, χρονοδιακόπτης, 
φωτοκύτταρο, ασφάλειες, σε κάθε γραμμή διακόπτες, ρελέ κλπ.

[...]

υπάρχων πίλλαρ κατασκευασμένου από μεταλλικά πλαίσια από προφίλ (σιδηρογωνιές, λάμες κλπ.) 
συγκολλημένα η συνδεδεμένα με κοχλίες και εξωτερικό μεταλλικό, κιβώτιο από χαλυβδοέλασμα 
NTEKAΠΕ πρεσσαριστό πάχους 2 mm.. Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα όργανα διανομής   
(1 τεμ) 
Ευρώ (Αριθμητικά): 177,87 

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα επτά και ογδόντα επτά λεπτά 

A.T. : 8 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9307.6.1 Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης ή επισκευής υπόγειων καλωδίων εσωτερικών 

διαστάσεων 40 x 40 cm, βάθους έως 40 cm 
Σχετικό : ΝΑΗΛΜ 60.10.85.02 Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 10 100%  
Κατασκευή φρεατίου έλξης και σύνδεσης καλωδίων από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15, οπλισμένο

[...]

ενσωματωθεί  κλωβός  αγκυρώσεως από σιδηρογωνίες και ήλους όπως περιγράφεται στο 
σχετικό   άρθρο   του   σιδηροϊστού.  Στην  τιμή  δεν  περιλαμβάνεται η αξία των 
εκσκαφών 
(1 m3) 
 9312.1   Βάση σιδηροϊστού άοπλη διαστάσεων  1Χ1 m βάθους  1,2 m 
Ευρώ (Αριθμητικά): 129,97 

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι εννέα και ενενήντα επτά λεπτά 

A.T. : 13 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9324.4 Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού 9 μέτρων γαλβανισμένος εξαγωνικής διατομής από 

ελάσματα πάχους   6mm 
 Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 100%  

Σιδηροιστός  ηλεκτροφωτισμού  9 μέτρων γαλβανισμένος εξαγωνικής διατομής από ελάσματα

[...]

ηλεκτροκινήτων  λεωφορείων,  ειδικές  ενισχύσεις  πρέπει να προβλευθούν στη θέση 
της  θυρίδας  του  ακροκιβωτίου  και  στη  θέση  συγκολλήσεως  των ελασμάτων των 
διαφόρων  τμημάτων  του  ιστού.  Στη  τιμή  περιλαμβάνεται και η αξία της βάσεως 
αγκυρώσεως. 
(1 τεμ) 
 9324.1   Μήκους  10 
Ευρώ (Αριθμητικά): 596,84 

(Ολογράφως) : πεντακόσια ενενήντα έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 14 
Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9324.3.1 Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού 7 μέτρων  γαλβανισμένος εξαγωνικής διατομής από 

ελάσματα πάχους   6mm 
 Κωδικός αναθεώρησης:  

Σιδηροιστός  ηλεκτροφωτισμού  7 μέτρων γαλβανισμένος εξαγωνικής διατομής από ελάσματα